

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：梅城粮油购销有限公司罗汉分站仓库维修改造二期工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	梅城粮油购销有限公司罗汉分站仓库维修改造二期工程	730265.31		10058.76
合计		730265.31		10058.76

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：梅城粮油购销有限公司罗汉分站仓库维修改造二期工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	1#号粮仓维修改造	159047.62		1333.27
2	2#号粮仓维修改造	117043.30		1310.41
3	粮仓区间室外硬化	267765.48		4724.17
4	办公楼维修改造工程	110817.28		2507.95
5	广场灯及水电安装工程	75591.63		182.96
合计		730265.31		10058.76

测评合格编号：2018JS-03【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：1#号粮仓维修改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		暂估价
								定额人工费	定额机械费	
	0116	拆除工程					3757.54			
1	011610001001	门窗拆除	1、材质：木质窗、铁门	m2	18.530	10.58	196.05	155.65		
2	011604002001	内墙铲除涂料、裱糊面	1、拆除部位：内墙 2、抹灰层种类：砂浆粉刷面	m2	332.950	4.23	1408.38	1118.71		
3	011607001001	原瓦屋面拆除	1、原瓦屋面保护性拆除	m2	359.450	5.99	2153.11	1710.98		
		分部小计					3757.54			
	0104	砌筑工程					618.31			
4	010401012001	仓库门封堵	1、砖品种、规格、强度级：标准砖 240×115×53 2、砂浆强度级：混合砂浆 M5 3、门框尺寸2.25*1.7m	m3	0.920	672.08	618.31	173.88	6.93	
		分部小计					618.31			
	0107	木结构工程					16000.00			
5	010702002001	木梁	1、按仓内原标准更换人字形木梁 2、含安装所需吊装费、脚手架、安全防护、原结构保护等全部费用	处	4.000	4000.00	16000.00			
		分部小计					16000.00			
	0109	屋面及防水工程					52317.95			
6	010901002001	屋面彩钢瓦板棚子	1、面层材料：0.5mm厚彩钢瓦板面层+3cm泡沫+0.5mm厚彩钢瓦（材料要求：防火材质） 2、固定在原木檩条上 3、部分区域木檩条修复，损坏木檩条、基层板更换 4、含安装所需吊装费、脚手架、安全防护原结构保护等全部费用	m2	359.450	145.55	52317.95	1006.46		
		分部小计					52317.95			
	0108	门窗工程					4352.02			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：1#号粮仓维修改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	010802003001	钢质防火门	1、甲级防火门 2、门代号及洞口尺寸：1.5*2.6m	m2	3.900	493.27	1923.75	123.40	2.03	
8	010807001001	金属窗	1、窗代号及洞口尺寸：0.75*1.2m 2、窗材质：铝合金（含防雀窗纱） 3、具体设计与建设单位沟通	m2	10.800	224.84	2428.27	178.42	16.96	
		分部小计					4352.02			
0114		油漆、涂料、裱糊工程					15702.84			
9	011406003001	满刮腻子	1、内墙满批腻子二遍 2、室内腻子面乳胶漆（调和漆）二遍	m2	332.950	18.22	6066.35	2397.24	59.93	
10	011407006001	木材构件喷刷防火涂料	1、仓内木质结构涂抹 2、防火涂料二遍	m2	359.450	15.66	5628.99	2149.51		
11	WB 031002005001	机械钻孔	1、规格：仓库墙面打孔、直径400mm，距室内地面10cm 2、部位：1#---7#仓库，每个仓库开孔2个 3、含洞口修复及抹灰	个	14.000	286.25	4007.50	158.76		
		分部小计					15702.84			
0117		脚手架工程					17000.00			
12	011701001001	脚手架及垂直运输	1、脚手架搭建及拆除 2、垂直运输（超高费降效等）	项	1.000	3000.00	3000.00			
13	ZB 010101001001	成品钢板挡粮板	1、成品钢板挡粮板 2、材料：由业主指定规格型号	块	1.000	3000.00	3000.00			
14	ZB 010101001002	粮仓通风系统	1、粮仓通风系统（通风网盖板） 2、具体设计与建设单位沟通	项	1.000	10000.00	10000.00			
15	ZB 010101001003	垃圾清理及外运	1、垃圾清理及外运 2、堆放场地自行考虑	项	1.000	1000.00	1000.00			
		分部小计					17000.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称: 1#号粮仓维修改造

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	JC-01	夜间施工增加费	9258.86	0.500	46.29
2	JC-02	二次搬运费	9258.86	1.000	92.59
3	JC-03	冬雨季施工增加费	9258.86	0.800	74.07
4	JC-04	已完工程及设备保护费	9258.86	0.100	9.26
5	JC-05	工程定位复测费	9258.86	1.000	92.59
6	JC-07	临时保护设施费	9258.86	0.200	18.52
合 计					333.32

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：1#号粮仓维修改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	JF-01	环境保护费	9258.86	1.000	92.59
2	JF-02	文明施工费	9258.86	4.000	370.35
3	JF-03	安全施工费	9258.86	3.300	305.54
4	JF-04	临时设施费	9258.86	6.100	564.79
5	JF-05	工程排污费	0		
合 计					1333.27

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：1#号粮仓维修改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	34500.00
2	专业工程暂估价	
3	计日工	
4	总承包服务费	
合 计		34500.00

附录I 税金计价表

工程名称：1#号粮仓维修改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	145915.25	9.000	13132.37
合 计					13132.37

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：2#号粮仓维修改造

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价(元)
1	分部分项工程费	105741.16	
1.1	拆除工程	3757.54	
1.2	砌筑工程	618.31	
1.3	木结构工程	16000.00	
1.4	屋面及防水工程	52317.95	
1.5	门窗工程	4352.02	
1.6	油漆、涂料、裱糊工程	11695.34	
1.7	脚手架工程	17000.00	
2	措施项目费	327.60	
2.1	夜间施工增加费	45.50	
2.2	二次搬运费	91.00	
2.3	冬雨季施工增加费	72.80	
2.4	已完工程及设备保护费	9.10	
2.5	工程定位复测费	91.00	
2.6	临时保护设施费	18.20	
3	不可竞争费	1310.41	
3.1	安全文明施工费	1310.41	
3.2	工程排污费		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	9664.13	
工程造价=1+2+3+4+5		117043.30	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2#号粮仓维修改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		暂估价
								定额人工费	定额机械费	
	0116	拆除工程					3757.54			
1	011610001001	门窗拆除	1、材质：木质窗、铁门	m2	18.530	10.58	196.05	155.65		
2	011604002001	内墙铲除涂料、裱糊面	1、拆除部位：内墙 2、抹灰层种类：砂浆粉刷面	m2	332.950	4.23	1408.38	1118.71		
3	011607001001	原瓦屋面拆除	1、原瓦屋面保护性拆除	m2	359.450	5.99	2153.11	1710.98		
		分部小计					3757.54			
	0104	砌筑工程					618.31			
4	010401012001	封堵门	1、砖品种、规格、强度级：标准砖 240×115×53 2、砂浆强度级：混合砂浆 M5	m3	0.920	672.08	618.31	173.88	6.93	
		分部小计					618.31			
	0107	木结构工程					16000.00			
5	010702002001	木梁	1、按仓内原标准更换人字形木梁 2、含安装所需吊装费、脚手架、安全防护原结构保护等全部费用	处	4.000	4000.00	16000.00			
		分部小计					16000.00			
	0109	屋面及防水工程					52317.95			
6	010901002001	屋面彩钢瓦板棚子	1、面层材料：0.5mm厚彩钢瓦板面层+3cm泡沫+0.5mm厚彩钢瓦（材料要求：防火材质） 2、固定在原木檩条上 3、部分区域木檩条修复，损坏木檩条、基层板更换 4、含安装所需吊装费、脚手架、安全防护原结构保护等全部费用	m2	359.450	145.55	52317.95	1006.46		
		分部小计					52317.95			
	0108	门窗工程					4352.02			
7	010802003001	钢质防火门	1、门代号及洞口尺寸：1.5*2.6m	m2	3.900	493.27	1923.75	123.40	2.03	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2#号粮仓维修改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	010807001001	金属窗	1、窗代号及洞口尺寸：0.75*1.2m 2、窗材质：铝合金（含防雀窗纱） 3、具体设计与建设单位沟通	m2	10.800	224.84	2428.27	178.42	16.96	
		分部小计					4352.02			
	0114	油漆、涂料、裱糊工程					11695.34			
9	011406003001	满刮腻子	1、内墙满批腻子二遍 2、室内腻子面乳胶漆（调和漆）二遍	m2	332.950	18.22	6066.35	2397.24	59.93	
10	011407006001	木材构件喷刷防火涂料	1、仓内木质结构涂抹防火涂料二遍	m2	359.450	15.66	5628.99	2149.51		
		分部小计					11695.34			
	0117	脚手架工程					17000.00			
11	011701001001	脚手架及垂直运输	1、脚手架搭建及拆除 2、垂直运输（超高费降效等）	项	1.000	3000.00	3000.00			
12	ZB 010101001001	成品钢板挡粮板	1、成品钢板挡粮板 2、材料：由业主指定规格型号	块	1.000	3000.00	3000.00			
13	ZB 010101001002	粮仓通风系统	1、粮仓通风系统（通风网盖板） 2、具体设计与建设单位沟通	项	1.000	10000.00	10000.00			
14	ZB 010101001003	垃圾清理及外运	1、垃圾清理及外运 2、堆放场地自行考虑	项	1.000	1000.00	1000.00			
		分部小计					17000.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：2#号粮仓维修改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	JC-01	夜间施工增加费	9100.10	0.500	45.50
2	JC-02	二次搬运费	9100.10	1.000	91.00
3	JC-03	冬雨季施工增加费	9100.10	0.800	72.80
4	JC-04	已完工程及设备保护费	9100.10	0.100	9.10
5	JC-05	工程定位复测费	9100.10	1.000	91.00
6	JC-07	临时保护设施费	9100.10	0.200	18.20
合 计					327.60

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：2#号粮仓维修改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	JF-01	环境保护费	9100.10	1.000	91.00
2	JF-02	文明施工费	9100.10	4.000	364.00
3	JF-03	安全施工费	9100.10	3.300	300.30
4	JF-04	临时设施费	9100.10	6.100	555.11
5	JF-05	工程排污费	0		
合 计					1310.41

附录I 税金计价表

工程名称：2#号粮仓维修改造

标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	107379.17	9.000	9664.13
合 计					9664.13

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：粮仓区间室外硬化

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
室外硬化工程							225350.03			
1	010101001001	平整场地	1、场地表土清理及整平 2、清表深度30cm 3、原土夯实二遍	m ²	1660.660	2.56	4251.29	2225.28	1145.86	
2	010507002001	室外地坪	1、地坪厚度：200mm 2、混凝土强度等级：C30（非泵送）	m ²	1660.660	120.65	200358.63	17503.36	4367.54	
3	WB 040203009001	模板	1、水泥混凝土路面模板 厚度20cm	m ²	1660.660	2.39	3968.98	1561.02		
4	WB 040203014001	养生	1、水泥混凝土面层养生 养生布养护	m ²	1660.660	1.33	2208.68	564.62		
5	WB 040203012001	伸缩缝	1、锯缝机锯缝缝深5cm 2、招标暂估量，按实结算	m	450.000	3.96	1782.00	931.50	346.50	
6	010507001001	散水	1、素土夯实 2、150厚粒径5-32碎石灌缝M5混合砂浆，宽出面层100 3、50厚C20细石混凝土面层撒1:1水泥砂子压实赶光	m ²	135.000	94.67	12780.45	1806.30	355.05	
分部小计							225350.03			
室外排水工程							14401.16			
7	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：平均深度1.5m以内	m ³	30.000	3.91	117.30	10.50	84.60	
8	010103001001	回填方	1、密实度要求：≥90% 2、填方材料要求：利用素土 3、部位：沟槽、管道回填土	m ³	15.800	17.02	268.92	149.94	63.67	
9	010103002001	余方弃置	1、余方弃置 2、运距及其弃土堆放投标人自行考虑	m ³	14.200	12.27	174.23	3.98	137.74	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：粮仓区间室外硬化

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	040501004001	塑料管铺设	1、管道材质：HDPE双壁波纹管，环刚度8级S2 2、连接方式：橡胶圈接口（06MS201-2，P49） 3、管径：De225 4、部位：仓库门前雨水方井连接管 5、招标暂估量，按实签证结算	m	50.000	70.36	3518.00	453.50		
11	040504009001	砖砌雨水口	1、雨水箅子及圈口材质、型号、规格：砖砌偏沟式雨水口，单箅（井径680×380mm），平均井深1.0m 2、垫层、基础材质及厚度：C15混凝土，厚10cm 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU15混凝土实心砖，厚24cm 4、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 5、墙内1：2水泥砂浆勾缝，井底C15细石混凝土找坡 6、可调式防沉降球墨铸铁雨水篦井盖井座，D400 7、具体参见图集06MS201-8-P9	座	4.000	1091.48	4365.92	1071.84	23.88	
12	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械设备进出场及安拆	台次	1.000	5956.79	5956.79	1680.00	2975.02	
		分部小计					14401.16			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：粮仓区间室外硬化

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	JC-01	夜间施工增加费	32806.68	0.500	164.03
2	JC-02	二次搬运费	32806.68	1.000	328.07
3	JC-03	冬雨季施工增加费	32806.68	0.800	262.45
4	JC-04	已完工程及设备保护费	32806.68	0.100	32.81
5	JC-05	工程定位复测费	32806.68	1.000	328.07
6	JC-07	临时保护设施费	32806.68	0.200	65.61
合 计					1181.04

附录I 税金计价表

工程名称：粮仓区间室外硬化

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	245656.40	9.000	22109.08
合 计					22109.08

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：办公楼维修改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	98532.30	
1.1	拆除工程	5215.91	
1.2	屋面及防水工程	31657.13	
1.3	楼地面装饰工程	39852.04	
1.4	门窗工程	21807.22	
2	措施项目费	626.98	
2.1	夜间施工增加费	87.08	
2.2	二次搬运费	174.16	
2.3	冬雨季施工增加费	139.33	
2.4	已完工程及设备保护费	17.42	
2.5	工程定位复测费	174.16	
2.6	临时保护设施费	34.83	
3	不可竞争费	2507.95	
3.1	安全文明施工费	2507.95	
3.2	工程排污费		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	9150.05	
工程造价=1+2+3+4+5		110817.28	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼维修改造工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0116	拆除工程					5215.91			
1	011610001001	门窗拆除	1、办公区门窗拆除	m2	45.000	10.58	476.10	378.00		
2	011607001001	原瓦屋面拆除	1、原瓦屋面保护性拆除	m2	217.500	5.99	1302.83	1035.30		
3	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、2楼房间及走道天棚拆除	m2	121.650	5.99	728.68	579.05		
4	011604002001	内墙铲除涂料、裱糊面	1、拆除部位：内墙、过道 2、抹灰层种类：砂浆粉刷面	m2	640.260	4.23	2708.30	2151.27		
		分部小计					5215.91			
	0109	屋面及防水工程					31657.13			
5	010901002001	屋面彩钢瓦板棚子	1、面层材料：0.5mm厚彩钢瓦板面层+3cm泡沫+0.5mm厚彩钢瓦（材料要求：防火材质） 2、固定在原木檩条上 3、部分区域木檩条修复，损坏木檩条、基层板更换 4、含安装所需吊装费、脚手架、安全防护原结构保护等全部费用	m2	217.500	145.55	31657.13	609.00		
		分部小计					31657.13			
	0111	楼地面装饰工程					39852.04			
6	011302001001	吊顶天棚	1、龙骨材料种类、规格、中距：铝合金 2、面层材料品种、规格、：硅钙板 3、尺寸：600*600mm	m2	121.650	94.50	11495.93	2491.39	69.34	
7	011102003001	块料楼地面	1、粘结层种类及厚度、砂浆配合比：干硬性水泥砂浆 2、材质、规格、颜色：600*600地砖，业主指定 3、部位：办公室及过道	m2	121.650	96.39	11725.84	2201.87	150.85	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼维修改造工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	011105003001	块料踢脚线	1、踢脚线高度：10cm 2、粘贴层厚度、材料种类：水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：业主指定	m	120.000	12.12	1454.40	513.60	13.20	
9	011106002001	块料楼梯面层	1、室外楼梯贴防滑地砖 2、具体设计与建设单位沟通	m ²	14.000	139.15	1948.10	750.54	22.54	
10	011406003001	满刮腻子	1、内墙满批腻子二遍 2、室内腻子面乳胶漆底漆一遍、面漆二遍	m ²	640.260	20.66	13227.77	5070.86	115.25	
分部小计								39852.04		
	0108	门窗工程					21807.22			
11	010801001001	木质门	1、成品套装木门（单开） 2、具体设计与建设单位沟通	樘	7.000	910.80	6375.60	470.40	8.40	
12	010801001002	木质门	1、成品套装木门双开 2、具体设计与建设单位沟通	樘	1.000	1394.35	1394.35	93.10	1.50	
13	010802004001	防盗门	1、防盗门安装 2、具体设计与建设单位沟通	m ²	1.950	632.96	1234.27	44.77	0.66	
14	010807001001	金属窗（含窗纱）	1、成品铝合金推拉窗安装 2、具体设计与建设单位沟通	m ²	28.650	220.00	6303.00	617.69	27.79	
15	ZB 010101001001	金属面油漆	1、办公区未拆门窗、栏杆、扶手新刷防锈油漆	项	1.000	1500.00	1500.00			
16	ZB 010101001002	垃圾清理及外运	1、垃圾清理及外运 2、堆放场地自行考虑	项	1.000	2000.00	2000.00			
17	011701001001	脚手架及垂直运输	1、脚手架搭建及拆除 2、垂直运输（超高费降效等）	项	1.000	3000.00	3000.00			
分部小计								21807.22		

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：办公楼维修改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	JC-01	夜间施工增加费	17416.37	0.500	87.08
2	JC-02	二次搬运费	17416.37	1.000	174.16
3	JC-03	冬雨季施工增加费	17416.37	0.800	139.33
4	JC-04	已完工程及设备保护费	17416.37	0.100	17.42
5	JC-05	工程定位复测费	17416.37	1.000	174.16
6	JC-07	临时保护设施费	17416.37	0.200	34.83
合 计					626.98

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：办公楼维修改造工程

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	JF-01	环境保护费	17416.37	1.000	174.16
2	JF-02	文明施工费	17416.37	4.000	696.65
3	JF-03	安全施工费	17416.37	3.300	574.74
4	JF-04	临时设施费	17416.37	6.100	1062.40
5	JF-05	工程排污费	0		
合 计					2507.95

附录I 税金计价表

工程名称：办公楼维修改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	101667.23	9.000	9150.05
合 计					9150.05

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：广场灯及水电安装工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0304	电气设备安装工程					56721.42			
1	030404017001	配电箱	1、名称：成套配电箱 2、部位：根据现场实际情况安装（1#---7#仓库供电） 3、安装方式：底边距地1.8M		5.000	3153.29	15766.45	481.60		
2	030404019001	控制开关	1、名称：自动空气开关安装 手动式 2、部位：1#---7#仓库内安装 3、安装方式：底边距地1.5M	个	7.000	123.37	863.59	244.02		
3	030404035001	插座	1、名称：五孔插座 2、部位：1#---7#仓库，每个仓库4个 3、安装方式：根据现场实际情况安装	个	28.000	17.54	491.12	145.04		
4	030412002001	仓库灯	1、名称：罩灯安装 2、型号：节能灯 3、规格：60W 4、安装形式：吊管 5、部位：1#---7#仓库内安装，每个仓6套灯具	套	42.000	109.53	4600.26	399.84		
5	ZB 030411004001	1#---7#仓库配电线路	1、1#---7#仓库电缆、电线等辅材安装 2、安装方式根据现场实际情况与业主单位沟通后进行安装 3、工程竣工验收后，按实结算	项	1.000	15000.00	15000.00			
6	ZB 030408001001	办公区水电安装	1、办公区水、电改造 2、根据现场实际情况与业主单位沟通后进行水电安装 3、工程竣工验收后，按实结算	项	1.000	20000.00	20000.00			
		分部小计					56721.42			
		太阳能灯安装					12400.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：广场灯及水电安装工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	040805002001	太阳能灯	1、太阳能板：A+60WP以上； 2、蓄电池：锂电池110AH，工作电压12V。 3、控制系统：光控+时控； 4、照明：50瓦（寿命大于50000H）；色温白光6000K-7500K；光效130lm/w；防护等级IP65； 5、安装方式：根据业主单位指定，安装在仓库墙壁上； 6、光源50WLED；工作时间6-8小时，续航时间一周。	套	8.000	1550.00	12400.00			
		分部小计					12400.00			

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：广场灯及水电安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	JF-01	环境保护费	1270.5	1.000	12.71
2	JF-02	文明施工费	1270.5	4.000	50.82
3	JF-03	安全施工费	1270.5	3.300	41.93
4	JF-04	临时设施费	1270.5	6.100	77.50
5	JF-05	工程排污费	0		
合 计					182.96

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：广场灯及水电安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	
2	专业工程暂估价	
3	计日工	
4	总承包服务费	
合 计		

